Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Королёв Московской области

«Средняя общеобразовательная школа №10»

141075, МО, г. о. Королёв, улица Дзержинского, дом 5, т.8(495) 519-21-04,

улица Кооперативная, дом 13 А, тел. 8(495) 519-43-33 пр-т Космонавтов, дом 6 Б,

тел. 8(495) 519-39-22 ИНН 5018045072 ОГРН 1025002035904

ПРИКАЗ

г.о.Королёв

от 01 сентября 2023 г.                                                                                       № 896/02-14

О назначении должностных лиц с управленческим функционалом

по организации образовательного процесса, ответственных за жизнь и здоровье

обучающихся (воспитанников), соблюдение

санитарно-эпидемиологических требований,

взаимодействие с родителями

В целях эффективной организации образовательного процесса, обеспечения

безопасности жизни и здоровья обучающихся, соблюдения санитарно-

эпидемиологических требований и формирования системы доверительных отношений с

родительской общественностью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить должностных лиц с управленческим функционалом по организации

образовательного процесса, ответственных за жизнь и здоровье обучающихся

(воспитанников), соблюдение санитарно-эпидемиологических требований,

взаимодействие с родителями:

- в здании № 1 (школа - ул. Дзержинского, д.5) – заместителя директора по УВР

Клееберга Г.К..;

- в здании № 2 (дошкольное отделение - Кооперативная, д. 13-А) – заместителя

директора по УВР, Федоренкову М.Д.;

- в здании № 3 (дошкольное отделение - пр-т Космонавтов, д. 6-Б) – старшего

воспитателя, Богдановскую Е.В.;

2. Ответственному за сайт, Калининой М.В., разместить на официальном сайте

МБОУ СОШ № 10 информацию о закреплении ответственных лиц по зданиям.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 10     Васильева И.В.

		2023-09-01T17:31:14+0300
	Васильева Ирина Владимировна